1 / 2

2026 年２月 26 日

各  位

会 社 名  大 井 電 気 株 式 会 社

代 表 者 名  取締役社長  石田  甲

（コード番号：6822 東証スタンダード）

問 合 せ 先  経営管理本部長 仁井 克己

045-433-1361

取締役及び執行役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役候補者の選任について下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、新任取締役候補者を含む当社取締役会の体制は、2026 年６月 29 日開催予定の第 102 期定時

株主総会及びその後に開催される取締役会で正式に決定される予定です。

また、執行役員等に係る 2026 年４月１日付の主要な人事異動についても併せてお知らせいたしま

す。

記

１．  主要な人事異動（2026 年４月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

仁井 克己 取締役
取締役  経営管理本部長  兼輸出
管理部長 兼電力営業支援

佐々木 寿明
執行役員  生産本部長  兼同本部
資材部長

生産本部長 兼同本部資材部長

佐藤 敬
執行役員  第一営業本部長  兼同
本部営業部長

第一営業本部長

鈴木 康治
経営管理本部長  兼同本部  総務
部長 兼輸出管理部長

経営管理本部  副本部長  兼同本
部 総務部長

２．  新任取締役（2026 年６月 29 日付）候補者

氏 名 新役職名 旧役職名

鈴木 康治
取締役  経営管理本部長  兼同本
部 総務部長 兼輸出管理部長

経営管理本部長  兼同本部  総務
部長 兼輸出管理部長

藤木 武博 取締役

 2 / 2

【参考】

2026 年６月 29 日開催予定の定時株主総会後の当社取締役会及び監査等委員会の体制は

以下のとおりとなる予定です。

氏 名 役 職 備 考

石田 甲 取締役社長（代表取締役）

岡本 和久 常務取締役

佐藤 啓之 取締役

千葉 浩勝 取締役

鈴木 康治 取締役 新任

藤木 武博 取締役 新任

芹田 圭司 取締役（監査等委員）

安井 宏樹 取締役（監査等委員）

本村 健 取締役（監査等委員）

 現取締役 仁井 克己 は、2026 年６月 29 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退

任する予定です。

以 上